EDITAL N.º 119/2017

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público

que, no próximo dia 27 de Outubro do corrente ano, pelas 09.00 horas, realizar-

se-á a Primeira Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Chaves, no “Salão

Nobre”, do Edifício dos Paços do Concelho.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________ Marcelo Caetano Martins Delgado,

Diretor de Departamento de Coordenação Geral, no uso de competências

próprias, o subscrevi.

Paços do Concelho, em Chaves 24 de Outubro de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. Nuno Vaz)